
Página núm. 86 BOJA núm. 123 Sevilla, 23 de junio 2008

Provincial para que se aporte el expediente administrativo co-
rrespondiente al recurso contencioso-administrativo Procedi-
miento Ordinario núm. 305/2008, interpuesto por doña M.ª 
Ascensión Tomé López contra la resolución presunta desesti-
matoria del recurso de alzada interpuesto contra la Resolución 
de 14 de septiembre de 2007, de esta Delegación Provincial, 
por la que se resuelve suspender provisionalmente la tramita-
ción de la solicitud de autorización de nueva apertura de Ofi-
cina de Farmacia en la Unidad Territorial Farmacéutíca (UTF) 
de Fuengirola (Málaga), concretándola al municipio de Mijas.

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

R E S U E L V O

Primero. Conforme a lo dispuesto en el artículo 48.4 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, remítase al Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Uno de Málaga copia autenticada 
del expediente administrativo, precedida de un índice de los 
documentos que lo integran.

Segundo. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo P.O. núm. 305/2008, en el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo núm. Uno de Málaga, por doña 
M.ª Ascensión Tomé López contra la suspensión provisional 
de la tramitación de su solicitud de autorización de Oficina de 
Farmacia en la UTF de Fuengirola (Málaga), concretándola al 
municipio de Mijas.

Tercero. Ordenar la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía para que, según 
lo dispuesto en el artículo 49.1 de la Ley 29/1998, quienes 
se consideren interesados en el procedimiento puedan compa-
recer y personarse en el plazo de nueve días ante el referido 
Juzgado en forma legal.

Málaga, 5 de junio de 2008.- La Delegada, M.ª Antigua 
Escalera Urkiaga. 

 CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ANUNCIO de 12 de junio de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Cádiz, de extravío de Título de Gra-
duado Escolar.

Delegación Provincial de la Consejería de Educación de 
Cádiz.

Se hace público el extravío de título de Graduado Escolar, de 
don Luis Salas Mediana, expedido el 17 de septiembre de 1997.

Cualquier comunicación sobre dicho documento deberá 
efectuarse ante la Delegación Provincial de la Consejería de 
Educación de Cádiz en el plazo de treinta días.

Cádiz, 12 de junio de 2008.- El Delegado, Manuel Brenes 
Rivas. 

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2008, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de Solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes Resolu-
ciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 

N.º EXPT. NOMBRE, APELLIDOS 
Y LOCALIDAD 

CONTENIDO DEL ACTO 

2805/07 FERNANDEZ NUÑEZ, 
SANDRA ALICIA
ALGECIRAS 

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2785/07 MORALES 
EXPECTACION, MARIA 
DEL MAR
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2755/07 PEÑA JIMENEZ, 
YOANA
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2718/07 REQUEJO GONZALEZ, 
MARGARITA 
ALGECIRAS 

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08 

1894/07 RUIZ SUAREZ, ANA 
MARIA
ALGECIRAS 

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE DENIEGAN LAS 
MEDIDAS DEL PROGRAMA 6/07 

2756/07 SANCHEZ COBOS, 
FERNANDO 
ALGECIRAS 

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE DENIEGAN LAS 
MEDIDAS DEL PROGRAMA 1/08

2720/07 SANCHEZ SERRANO, 
ANA MARIA 
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

1916/07 SAYAD MOHAMED, 
AICHA
ALGECIRAS

RESOLUCION DICTADA POR LA 
DELEGACION PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA QUE SE LE ARCHIVAN 
LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA DE 
SOLIDARIDAD

3185/07 SERRANO ZIVANI, 
ADAM
ALGECIRAS

NOTIFICACIÓN PARA LA 
SUBSANACIÓN DE DOCUMENTOS 
DEL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD 
RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN

2714/07 MORENO RAMIREZ, 
ANA
CÁDIZ 

PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y 
BIENESTAR SOCIAL POR LA CUAL 
SE LE DENIEGAN LAS MEDIDAS DEL 
PROGRAMA 2/08

2782/07 JAEN MURGA, 
DOLORES
CADIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2766/07 NARBONA PALOMAR, 
MANUEL
CADIZ 

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2764/07 CANDON CABEZA 
DE VACA, JUANA Mª 
CHICLANA DE LA 
FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 1/08

2863/07 SANCHEZ MOYA, 
FRANCISCA CHICLANA 
DE LA FRONTERA

NOTIFICACION PARA LA 
SUBSANACION DE DOCUMENTOS 
DEL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD

1990/07 CARPIO ROMERO, 
MAGDALENA
JEREZ DE LA 
FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA 
DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA 
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL 
POR LA CUAL SE LE CONCEDE LA 
MEDIDA DE IMS 6/07

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad.   


